
UCHWAŁA NR 13/492/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 7 kwietnia 2021 r.        
 

w sprawie powołania członków Rady Muzeum przy Muzeum Ziemi Kujawskiej 
i Dobrzyńskiej we Włocławku   
 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2020 r.    
poz. 902) oraz § 9 statutu Muzeum Ziemi Kujawskiej i Dobrzyńskiej we Włocławku, uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się członków Rady Muzeum przy Muzeum Ziemi Kujawskiej 
i Dobrzyńskiej we Włocławku na lata 2021-2025 w składzie: 
1) dr Zbigniew Brenda;  
2) prof. nadzw. dr hab. Stanisław Kunikowski;  
3) dr Antoni Pelczyk; 
4) dr Maciej Prarat;   
5) Andrzej Szalkowski;    
6) Angelika Wyrąbkiewicz; 
7) Aleksandra Zawacka.   
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego oraz dyrektorowi Muzeum Ziemi Kujawskiej i Dobrzyńskiej we Włocławku.   
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
  


